UBND PHƯỜNG PHÙ LIỄN

 TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:         /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Phù Liễn, ngày        tháng      năm 2025

[

THÔNG BÁO
Danh mục TTHC thực hiện thí điểm ưu tiên tiếp nhận hồ sơ trực tuyến

Thực hiện Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày 19/6/2025 của Ban Chỉ đạo

Trung ương về Phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số

về thúc đẩy chuyển đổi số liên thông, đồng bộ, nhanh, hiệu quả đáp ứng yêu cầu

sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị; Kế hoạch số 219/KH-UBND ngày

26/8/2025 của UBND thành phố Hải Phòng về Nâng cao chất lượng, hiệu quả sử

dụng dịch vụ công trực tuyến năm 2025 theo Quyết định số 1565/QĐ-TTG của

Thủ tướng Chính phủ; Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Phù Liễn triển

khai việc thực hiện thí điểm ưu tiên tiếp nhận hồ sơ trực tuyến qua Cổng Dịch vụ

công Quốc gia https://dichvucong.gov.vn, cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN:

Các ngày Thứ Ba và Thứ 4 hàng tuần.

II. DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THỰC HIỆN THÍ ĐIỂM

ƯU TIÊN TIẾP NHẬN HỒ SƠ TRỰC TUYẾN:

TT Dịch vụ công

1 Cấp bản sao Trích lục hộ tịch

2
Liên thông đăng ký khai sinh, đăng ký thường trú và cấp thẻ bảo hiểm y

tế cho trẻ em dưới 6 tuổi

3
Liên thông đăng ký khai tử, xóa đăng ký thường trú, giải quyết mai táng

phí, tử tuất

Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Phù Liễn thông báo để Nhân

dân, các cơ quan đơn vị trên địa bàn phường biết, lựa chọn các hình thức nộp hồ sơ

và nhận kết quả theo nhu cầu./.
Nơi nhận:
- Đ/c CT, các đ/c PCT UBND phường;

- Các phòng, đơn vị;

- Các TDP thuộc phường;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Quân

		2025-09-04T11:32:52+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Quân <phamvanquan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-04T15:45:52+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <tthcphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-04T15:45:57+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <tthcphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-04T15:45:57+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <tthcphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-04T15:45:58+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <tthcphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!